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Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
11:50 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Usr: SUPERVISOR

 | Del 01/ene/2019 Al 30/abr/2019

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$4,131,356.20SERVICIOS PERSONALES $2,861,326.92 $2,861,326.92$0.00 $1,270,029.28$4,131,356.20

$2,011,794.20REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $1,177,284.74 $1,177,284.74-$118,585.30 $715,924.16$1,893,208.90

$1,260,542.26REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $1,379,127.56 $1,379,127.56$118,585.30 $0.00$1,379,127.56

$350,000.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $25,070.43 $25,070.43$0.00 $324,929.57$350,000.00

$400,000.00SEGURIDAD SOCIAL $227,435.19 $227,435.19$0.00 $172,564.81$400,000.00

$109,019.74OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $52,409.00 $52,409.00$0.00 $56,610.74$109,019.74

$920,480.00MATERIALES Y SUMINISTROS $239,799.27 $239,799.27$0.00 $680,680.73$920,480.00

$301,223.41MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $71,563.29 $71,563.29$0.00 $229,660.12$301,223.41

$217,443.52ALIMENTOS Y UTENSILIOS $81,854.72 $81,854.72$0.00 $135,588.80$217,443.52

$62,589.88MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $970.20 $970.20-$400.00 $61,219.68$62,189.88

$1,500.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00$0.00 $1,500.00$1,500.00

$255,580.56COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $77,704.80 $77,704.80$0.00 $177,875.76$255,580.56

$0.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $360.10 $360.10$400.00 $39.90$400.00

$82,142.63HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $7,346.16 $7,346.16$0.00 $74,796.47$82,142.63

$1,894,015.00SERVICIOS GENERALES $437,089.31 $437,089.31$0.00 $1,456,925.69$1,894,015.00

$490,708.75SERVICIOS BÁSICOS $16,980.88 $16,980.88-$2,000.00 $471,727.87$488,708.75

$309,417.80SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $115,732.41 $115,732.41$0.00 $193,685.39$309,417.80

$207,120.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $59,246.40 $59,246.40-$3,000.00 $144,873.60$204,120.00

$161,500.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $63,474.33 $63,474.33$2,000.00 $100,025.67$163,500.00

$421,268.45SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $109,653.28 $109,653.28$3,000.00 $314,615.17$424,268.45

$285,000.00SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $72,002.01 $72,002.01$0.00 $212,997.99$285,000.00

$19,000.00OTROS SERVICIOS GENERALES $0.00 $0.00$0.00 $19,000.00$19,000.00

$9,419.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $0.00 $0.00$0.00 $9,419.00$9,419.00

$9,419.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $9,419.00$9,419.00

$229,105.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $229,105.00$229,105.00

$219,105.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $219,105.00$219,105.00

$10,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00$10,000.00

$4,500,000.00INVERSIÓN PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $4,500,000.00$4,500,000.00

$4,500,000.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00$0.00 $4,500,000.00$4,500,000.00

$11,684,375.20   Total del Gasto $3,538,215.50 $3,538,215.50$0.00 $8,146,159.70$11,684,375.20


